Vladislaus rex dat consensum Joanni de Szczekocin castellano Lublinensi eximendi villam Mirow in districtu Olsztynensi jacentem de manibus Wienicz de Pławowice. Datum in Solecz, anno 1426.

Stephanus de Bydlowa, Hanko Chełmski, Petrus Chełmski, Clemens de Moskorzew promittunt sub fide, honore et vita se tradituros castrum Kamieniec regi Poloniae in spatio sex septimanarum ab illo tempore computandarum quo ipsis idem castrum traditur. Datum in castro Cracoviensi, anno 1427.

Nicolaus filius, Nicolaus Strzelitz advocatus, Clemens de Cieszkowice advocati Sandecenses vendunt... excepto domo advocatali a dextris ad ecclesiam parochiale in civitate Sandecensi existenti, et uno praedium extra eandem civitatem non spectante ad advocatiam, item excepta scultetia a Vladario Sandecensi empta. Datum in nova Sandecz, anno 1427.

Vladislaus rex Jacobo palatino Siradiensi et Kachnae consorti suæ, Joannique et Praedborio filiis, ob præstita ab eadem Kachna servitia in vigiliis et sollicitudinibus operosis in educatione filiorum regis, dum adhuc in infantia essent et lacte nutrimentur, castrum Lelow cum villis ad illud pertinentibus ad vitae eorum tempora confert. Datum in nova civitate Korczyn, anno 1428.

JAKUB z KONIECPOLA, wojewoda sieradzki 1398, w bitwie pod Grunwaldem 1410, umarł 1430.

Idem Derslao de Włostowice centum marcas in villa Przeborowie inscribit. Datum in Wolwram, die S. Aegidii, anno 1429.

Derslaus de Włostowice promittit castrum et civitatem Sande-

censem se fideliter administraturum, nullique alii nisi regi et regno traditurum esse ad omnem requisitionem principis. Anno 1430.

Burgrabii deceni Cracovienses, videlicet Pełka de Międzyrzec, Dobieslaus de Czechów, Zegota de Grzegorzowice, Joannes de Osolin, Jacobus de Boturzyn, Joannes de Kokoszka, Thomas Joannes de Mokrsko, Sigismundus de Bobowa, Zawissius Roza de Borysławice, Jura de Bronowice spondent regi Vladislao et Casimiro, et Sophiæ reginae matri et tutrici eorum, castrum Cracoviense conservatores, et vitam pro eis exposituros. Datum Cracoviæ, feria secunda post Conductus Paschæ, anno 1431?

Data musi być mylna, bo wtenczas jeszcze żył Jagiełło.

Petrus senior de Pieskowa skała palatinus Sandomiriensis recognoscit castrum et terram Cracoviensem a rege Vladislao se recepisse, spondetque nemini alii ea nisi regi, vel eo vita functo, Sophiæ reginae, Vladislao et Casimiro, consorti et filiis ejus, se traditurum esse. Datum in castro Cracoviæ, feria tertia in octava Ascensionis Domini, anno 1431.

PIOTR z PIEŚKOWEJ SKALY, prowadził chorągiew pod Grunwaldem 1410, podkomorzy krakowski 1422, wojewoda sandomierski 1431, poślubił na województwo krakowskie 1433, zmarły 1438.

Vladislaus rex Poloniae Clementi Wątrobka quadringentas quadraginta marcas in villa królowa Wola inscribit. Datum in Korczyn, anno 1431.

Idem Petro Woda ducentas marcas super castro Olsztynensi inscribit. Datum in Niepołomice, post festum S. Elisabethæ, 1433.

Idem Clementi de Brzostowice dat facultatem eximendi oppidum Cieszkowice in districtu Biecensi, scilicet de manibus Procopii Pieśniążek de Krużłowa, et super eo assecurat ipsis summam ducentarum quinquaginta marcarum. Datum in Niepołomice, die S. Elisabethæ, anno 1433.

Abrahamus Niger de Goszczyce, tenutarius castri Czorstinensis, fatetur ratione locationis zupparum Bochnenensium et Vielicensium, tum et proventuum Olkusiem, ac telonei Cracoviensis per Vladislau regem sibi constitutæ, duo millia marcarum se quotannis solvere debere. Cracoviæ, anno 1434.

Sophia regina ad fundationem Hedvigis reginæ pro hospitali Biennensi villas Brig et Libusza addit, kmetonibus earundem villarum pro ædificiis plenam incisionem in silvis Beschidy concedit, 1435.

Recognitio Alberti Malski castellani Lanciensis magistri curiae

reginalis, ex pacto cum Nicolao subdapifero Cracoviensi, et Joanne germano ejus, hæreditibus de Brzezie, ratione castri Dobczyce cum oppido et villis per ipsos pro trecentis marcis resignationis. Datum in Koreczyn, anno 1436.

WOJciech Malski, kasztelan lęczycki, postąpił na województwo lęczyckie roku 1438, zmarły 1453.

Paulus de Bogumiłowice judex, et Christinus de Nieprza subjudex Cracovienses, recognoscunt Joannem de Tenczyn palatinum Cracoviensem, ratione retentorum proventuum salis a Seraphino gladitero zupparioque Cracoviensi accepisse intromissionem in piscinam ad Casimiram juxta molendinum capitaneale existentem, permittente Petro præposito Sandomiriensi, canonico Cracoviensi, filio præfati gladiferi. Actum in castro Cracoviensi, in crastino S. Martini, anno 1436?

JAN z TENCZYNA, herbu Topor, został podleg Niesieckiego wojewodą krakowskim po śmierci Piotra z Pieskowej Skaly roku 1438, zmarły 1459.

Joannes Rey de Szumsko judex, et Philippus de Chroberz subjudex Cracovienses, testantur de evictione Nicolai subdapiferi Cracoviensis et Joannis frafrum ab impetitione Petri de Czaiowice per Hancum de Chełm. Anno 1438.

Judicium terrae Cracoviensis testatur nobilem Schachnam consortem Nicolai de Gniewięcin, filiam vero Andree de Widzice, villas suas hæreditarias Młkuszowice et alias Petro de Czckowice pro sexcentis marcis vendidisse. Datum Cracoviæ, feria secunda infra octavas Corporis Christi, anno 1439.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl. Poloniae*, t. III, p. 413.

Joannes Rey de Szumsko judex et Philippus de Chroberz subjudex Cracovienses, recognoscunt Petrum, Nicolaum, Martinum fratres germanos, olim Martini de Moskorzew filios, resignasse castrum et oppidum Dobczyce Vladislao regi. Datum feria tercia ante festum Nativitatis Domini, anno 1439.

Vladislaus III rex Petro de Szczekocin obligandi villam regiam Siedlec in summa quadringentarum marcarum dat facultatem. Datum in Szydłów post festum S. Lamberti, anno 1439.

WŁADYSLAW III Warneńczyk, od 1434 do 1444.

Idem Clementi Watróbkę de Strzelce castellano Sandomiriensi summam mille quadringentarum marcarum in villa Arteców et

aliis inscribit. Datum Cracoviæ, in octava SS. Corporis Christi, anno 1439.

KLEMENS WATRÓBKA, kasztelan sandomirski, wskazany przez Niesieckiego tylko pod rokiem 1438.

Venditio sortium in Młkuszowice per Gniewaczka. Datum Cracoviæ, infra octavas SS. Corporis Christi, anno 1439.

Vladislaus rex Joanni de Tenczyn palatino Cracoviensi, et Lutko thesauri notario trecentas sexagenas latorum grossorum Pragensem pro pipere honesto Orzenth consuli Cracoviensi solutas, in censibus magnæ procurationis exsolvendas assecurat et assignat. Datum Cracoviæ, in octava Ascensionis, anno 1439.

Idem Joanni Ślużka triginta marcas in villa Mirow inscribit. Datum in Koprzywnica die S. Gregorii, anno 1439.

Idem Joanni Ślużka triginta marcas inscribit. Datum Cracoviæ, anno 1440.

Eiusdem litteræ ad petitionem Andree Woieński thesaurarii sui, Predborii ejus filii, Floriani Chranstowski dapiferi Sandomiriensis, et Pacoslai a Brzezie militum de armis Płomień insertionis litterarum testimonialium familiæ ipsorum Philippi Francorum regis sub data Parisiis anno 1065 calendas martii, insertæque aliae litteræ Boleslai ducis Cracoviensis et Sandomiriensis, una cum Grimislawa ducissa Jaskoni de Brzezie militi, dantes libertates omnes erigendi in suis bonis civitates, castra, etc., libertatemque serviendi principibus quibuscumque vicinis et remotis sub anno 1251, et tertias litteras Lesconis ducis Cracoviensis et Sandomiriensis, qui Nicolao de Brzezie concedit liberas venationes, et absolvit eum ab angariis omnibus sub anno 1283. Cracoviæ, die SS. Fabiani et Sebastiani, 1440.

FILIP I, król francuzki, czwarty z Kapetów, od 1060 do 1108. BOLESŁAW V Wstydiwy, od 1227 do 1279. GRZYMISLAWA matka Bolesława Wstydiwego, żona Leśka białego, poślubiona roku 1208. LESZEK CZARNY, od 1279 do 1289.

Idem Joanni Ślużka triginta marcas in villa Mirow inscribit. Cracoviæ, post Conductus Paschæ, anno 1440.